
ELITNÍ CENY TÝDNE  13. 6. – 19. 6. 2016 24/2016

11

Vážení zákazníci, 

v týdnu od 13. 6. do 19. 6. 2016 vám ELIT nabízí mimořádnou akci na kompletní sortiment 
značky VALEO. Nakupujte níže definované produktové řady VALEO se slevou 50 % ! 

•  Spojky  •  Stěrače (vč. značky SWF)  •  Světla  •  Startéry a alternátory  •  
Chladiče  •  Zámky  •  Parkovací senzory  •  EGR ventily a ostatní elektropří-

slušenství  •  Přepínací páčky  •  Alternátorové volnoběžky

Na kompletní sortiment světel VALEO platí akční sleva jen 35 %  ! –35 %

KOMPLETNÍ SORTIMENT*

* Akce se nevztahuje na kompresory a plničky klimatizace a jejich příslušenství.

50% A 35% slevA



22

Trocha historie VALEO

•	 Je to již více než 90 let, kdy francouzský průmyslník Eugène Buisson otevřel ve městě Saint-Ouen to-
várnu na brzdová obložení a položil tak základy ke vzniku celosvětově známé firmy uznávané před-
ními světovými automobilkami. Díky rozrůstající se výrobě a sílícímu tlaku na kvalitu výrobků se 
firma (od roku 1980 už pod názvem Valeo, z latiny, znamenající „je mi dobře“) postupně stává hlav-
ním hráčem v oblasti modernizace automobilových komponentů. Po spojení s dalšími firmami Valeo 
současně začíná působit i v oblasti elektrických a elektronických systémů. Koncem minulého století 
se do popředí dostávají zabezpečovací systémy vozidel, stěrače a světla. Důrazem na kvalitu výroby 
i výrobků velmi rychle proniká značka Valeo do povědomí výrobců automobilů a stává se strategicky 
důležitým hráčem jak v oblasti prvovýbavy, tak i na trhu s náhradními díly.

•	 Například dnes je společnost největším světovým výrobcem spojkového obložení. V oblasti výroby 
spojkových komponentů pro trh s náhradními díly je Valeo mezi trojicí největších výrobců. Je před-
ním dodavatelem nejen pro koncerny PSA a Renault, ale i VW, BMW, Mercedes a Hyundai-Kia. Spojky 
této značky najdeme i u těch nejvýkonnějších osobních i nákladních automobilů (např. Audi R8 V10, 
Ford Mustang V8 , Scania R 730 HP nebo MAN TGX V8 680 HP). Výrobní závody pro oblast prvovýba-
vy i trhu s náhradními díly jsou ve Francii, Španělsku, Itálii, Turecku a v Koreji.



...a něco z
vybavení servisů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Multifunkční bruska v sadě

Vysoce účinný, rychle penetrující kontaktní olej s uvolňujícími účinky.

Použití
– Uvolňuje zkorodované, zarezlé i zatuhlé šroubové spoje, matky a svorníky.
– Nepostradatelný pomocník pří údržbě, výrobě, obsluze strojních zařízení a servisní opravě.

Výhody
– Chrání před korozí.
– Maže kluzné plochy.
– Odstraňuje vrzání, odpuzuje vodu.

–  Multifunkční pneumatická bruska určená pro odstranění 
těsnící hmoty, rzi, koroze, ulpělých nečistot, folií, popisů, 
laku, atd.

–  Bruska je dodávána v plastovém kufru, který obsahuje ně-
kolik druhů kartáčů, brusných kotoučů s různou tvrdostí 
a adaptéry.

Objednací kód:
XT Tools 6903K

Uvolňovač šroubů MOS2 300 ml

Objednací kód:
XT Mos300

akční cena 49 Kč   bez DPH

akční cena
4990 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

